

پیشخون

رايحه «مقابله با خشونت علیه زنان» در مراحل پایانی



معاون امور زنان و خانواده رئیس

جمهور گفت‌نیگیروی لایحه«حمایت از حقوق زنان و مقابله با خشونت علیه آنها» جزو شاخص‌ترین اقدامات صورت گرفته در ۱۰۰ روز ابتدایی دولت دوازدهم به‌شمار می‌رود که کار بسیار خوب و مشخصی در این رابطه با قوه قضایه انجام شده و تقریباً به مراحل پایانی خود رسیده است. مصومه ابتکار در گفتگو با ایسنا، با بیان این که معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در مورد لایحه حمایت از حقوق کودکان نیز پیگیری‌هایی انجام داده است، اظهار کرد: این لایحه در حال حاضر در کمیسیون قضایی مجلس است و پیگیریها و جلساتی که با حضور معاونت صورت گرفته، باعث شده این لایحه نیز در حال رسیدگی باشد.وی ادامه داد: یکی دیگر از مهم‌ترین اقدامات در حوزه سیاستگذاری مربوط به تعیین شاخص عملکرد دیگر دستگاهها در حوزه زنان و پایش آنهاست.

تخلیه مدارس نایابین و پرخطر تهران

مدیر کل نوسازی مدارس استان تهران با بیان اینکه منکر مشکلات مدارس فرسوده سطح تهران نیستیم گفت: مشکلات این مدارس از طریق مرمت و تعمیر رفی می‌شود و اگر زمانی به شرایط بحرانی برسند قطعاً به‌اموزش و پرورش اجازه نمی‌دهیم از این فضاها برای پذیرش دانش آموزان استفاده کند. رابوش و نراسری در گفتگو با ایسنا،با اشاره به اینکه ۲۵ درصد فضاهای آموزشی پایتخت که حدود ۱۰۰۰ مدرسه را شامل می‌شود فرسوده هستند اظهار کرد: برای این مدارس هنگام وقوع حوادث غیرمترقیبه چون زلزله‌نگران هستیم،وی گفت:سرمدی‌ای که بحرانی باشد و دانش آموز داخل آن در حال تحصیل باشد نداریم،اما مدرسی در مناطق مختلف تهران از یک‌دو همچنین شهرستان‌های اطراف داریم که تخریبی هستند و باید تخریب شوند و پذیرش دانش آموز ندارند.بدین‌ارای می‌توان گفت مدارس بحرانی در تهران داریم که تخلیه شده‌اند و در مرحله تخریب و ساخت مجدد هستند. ونراسری اظهار کرد: مشکلات این مدارس از طریق مرمت و تعمیر رفی می‌شود و اگر زمانی به شرایط بحرانی برسند قطعاً به‌اموزش و پرورش اجازه نمی‌دهیم از این فضا برای پذیرش دانش آموزان استفاده کند.

انجام ۱۷۲ عمل جراحی برای دانش آموزان شین‌آبادی
رئیس مرکز تحقیقات سوختگی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۷۲ عمل جراحی برای دانش آموزان شین‌آبادی انجام شده‌است، گفت: این دانش آموزان ۱۵ سال د دیگر نیاز به درمان داشته‌و باید وزارت بهداشت و نهاد ریاست جمهوری کمک‌هایی در این زمینه داشته باشند. به گزارش فارس ، محمدجواد قاضمی به مجموعه اقدامات انجام شده برای دانش آموزان شین‌آبادی اشاره کرد و گفت: درمان این دانش آموزان همچنان ادامه دارد ولی بوجه‌در اختیار بیمارستان حضرت فاطمه‌علی(رض) قرار گرفته‌است و تنها در سال‌های اول برخی از اقدامات در این زمینه صورت گرفت. قاضمی گفت: تاکنون ۱۷۲ عمل جراحی بروی کودکان شین‌آبادی انجام شده‌می‌توان گفت به طول متوسط هر دانش آموز بیش از ۱۰ عمل جراحی شده است.

پنجمین نمایشگاه بین المللی خشکیار، آجیل، میوه‌های خشک و صنایع وابسته برگزار می‌شود
پنجمین نمایشگاه بین المللی خشکیار، آجیل، میوه‌های خشک و صنایع وابسته(IRANNUTEX ۲۰۱۸) از تاریخ ۱۲ لغایت ۱۶ دی ماه با حضور دهها شرکت و واحد تولیدی و فرآوری و همچنین شرکتهای بزرگ صادراتی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی پنجمین نمایشگاه بین المللی خشکیار و آجیل و در این نمایشگاه علاوه بر عرضه و ارائه انواع خشکیار و آجیل و میوههای خشک،نوبن‌ترین دستگه‌ها، تجهیزات و صنایع مختلف مربوط به فرآوری و بسته بندی‌های صادراتی خشکیار نیز به نمایش گذاشته می‌شود.

دراین نمایشگاه همچنین، تولیدکنندگان و توزیع کنندگان آجیل و خشکیار، شرکت‌ها، کارخانه‌ها و کارگاه‌های بسته بندی خشکیار، واحدها و کارگاه‌های پوس‌تیگری، بودادن، شرکتهای پاستوریزه کردن خشکیار، واحدهای درجه بندی، خلال و پودر کردن خشکیار، شرکته‌ها، کارخانه‌ها و کارگاههای فرآوری میوه و سبزیجات خشک، زرشک و عناب، زعفران، چای و قهوه،ادویه و پاشنی و واحدهای تولیدی و صادراتی حبوبات، غلات، برنج، ذرت و گندم،نوبن‌ترین و جدیدترین صنایع، تولیدات و خدمات خود را ارائه خواهند کرد.
در پنجمین نمایشگاه بین‌المللی خشکیار، آجیل، میوه‌های خشک؛ صنایع تبدیلی و جنبی خشکیار، نهادهای کشاورزی (کود ، بذر ، سم ،شرکتهای دانش بنیان،شرکتهای بازرگانی وانجمن‌ها و تشکلهای وابسته هم حضور خواهند داشت و کالاها و خدمات خود را در معرض دید علاقمندان قرار می‌دهند.این نمایشگاه باهدف توسعه و افزایش تولید خشکیار کشور، باقین بازارهای جدید صادراتی، افزایش صادرات، آشنایی با نوین‌ترین صنایع وتجهیزات تبدیلی، فرآوری و بسته بندی خشکیار، اشتغالزایی وتوجه مسئولان این صنعت؛برگزار می‌شود.پنجمین نمایشگاه بین‌المللی خشکیار، آجیل، میوه‌های خشک و صنایع وابسته فرصتی است تا علاوه بر شناسایی و معرفی توانمندی‌های این صنعت و زمینه‌های ایجادو تبدیل و استمرار این نمایشگاه به کانون صنعت خشکیار منطقه، فراهم شود. پنجمین نمایشگاه بین‌المللی خشکیار، آجیل، میوه‌های خشک و صنایع وابسته از سوی شرکت مشاوران نمایشگاهی سایانامی پارسینا و با مشارکت و استراکومتوسعه تجارت ایران، شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی تهران، معاونت باغبانی وزارت جهاد کشاورزی و انجمن پسته ایران،اتیاق‌های بازرگانی و انجمن‌ها و اتحادیه‌های خشکیار در مساحتی بالغ بر ۶۰۰۰متر مربع برگزار خواهد شد.این نمایشگاه که با رویکرد تجاری و معرفی فضتهای صادراتی صنعت خشکیار کشور برپا می‌شود، سال گذشته نیز با حضور بیش از ۱۱۰ شرکت مطرح از سراسر کشور برگزار شد و در آن هیئت‌های تجار و بازرگانی و خریدارانی از ۲۸کشور جهان حضور یافتند. پنجمین نمایشگاه بین المللی خشکیار، آجیل، میوه‌های خشک و صنایع وابسته تهران

در سایت رسمی اتحادیه جهانی خشکیار INCومجله اختصاصی جهانی CLIPPER که از نشریات پسر تیراز جهانی در زمینه تخصصی خشکیار، استنکاس ایافته است در کشورمان سالانه حدود دویست هزار تن پسته ، سد و شمش هزار تن کشمش ضد و پنجاه هزار تن مغز گردو، یک میلیون و دویست هزار تن خرما ،سی و پنج تن انجیر، پنجاه هزار تن تدام درختی ، سیصد و سی تن لوبیا ،نود هزار تن عدس، سیصد هزار تن نخود و دویست و هفتاد تن زعفران تولید می‌شود.
در حال حاضر سالانه بیش از ۲ میلیارد دلار خشکیار از ایران به کشورهای مختلف صادر می‌شود.انواع خشکیار ایران به بیش از ۵۰ کشور جهان صادر می‌شود که برخی از این کشورها عبارتند از آلمان ، آمریکا، فرانسه، انگلستان، ایتالیا، اسپانیا، سوئد، نروژ، برتغال، کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله قطر، امارات متحده عربی، کویت، کشورهای آسیای چین ،کره جنوبی، ژاپن، استرالیا،بروسریه و غیره .علاقمندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتری نمایشگاه با شماره تلفن‌های ۳۶۳۹۳۹۹-۳۶۳۹۳۹۰ و ۳۶۳۹۳۹۰-۲۱-ستاد برگزاری نمایشگاه تماس بگیرند ویا به سایت www.irannutex.ir مراجعه نمایند.

بدهی ۱۸ هزار میلیارد شری داری به بانک‌ها



معاون مالی شهرداری تهران اعلام کرد:

بانک‌ها بزرگ‌ترین طلبکار شهرداری

تهران هستند. سمیع الله کارم حسینی با اشاره به برنامه‌های شهرداری برای پرداخت دیون و بدهی به بینکاران

با بیان اینکه برآورد ما از حجم بدهی شهرداری تهران حدود ۳۰هزار میلیارد تومان است گفت: از این میان حدود ۹۰۰۰ میلیارد تومان مطالبات بیمانکاران ۱۸هزار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نیز مطالبات بانک‌ها از شهرداری تهران است. وی گفت: حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های مربوط به بانک‌ها متعلق به بانک شهر است و این رقم بدهی در دفاتر ثبت شده و فرایغ از ۲۲ هزار میلیارد تومان مورد نیاز برای اتمام پروژه‌های مختلف به تمام است.

گروه اجتماعی:روز گذشته صحن شورایی شهر تهران میزبان سردار یزدی، فرمانده سپاه تهران بود. همچنین بردها رانه گزار شی و هشتمین جلسه شورای شهر پایتخت باره ارائه گزار شی از عملکرد سپاه تهران توسط سردار یزدی در سال جاری آغاز شد. فرمانده سپاه محمدرسول الله(ص) تهران بزرگ با اشاره به‌خطر زلزله در تهران گفت:من چندین‌زلزله را مدیریت کردم، اما امروز نگرانی ما از زلزله تهران بسیار بالاست. تهران در برابر زلزله‌امادگی لازم را ندارد.از سوی دیگر علاوه‌بر آن‌زلزله بزرگ، هر روز در تهران اعتیاد همچون زلزله عمل می‌کند که این امر سیهامنهایی نیست. سردار محمدرضا یزدی؛ فرمانده سپاه محمدر رسول الله(ص) تهران بزرگ در صحن علنی این شورا به زمینه‌های همکاری سپاه و مدیریت شهری و اقدامات سپاه در شهر تهران اشاره کرد. سردار یزدی با تاکید بر اینکه اگر صحن غیر علنی بود به موارد بیشتری می‌پرداخت، گفت: اگر صحن غیر علنی بود، موارد بیشتری را می‌شکافتم، اما ممکن است مورد سوءاستفاده رسانه‌های خارجی قرار گیرد. در حال حاضر شرایط امنیتی تهران قابل مقایسه با کشورهای همچوار نیستت و این نشان دهنده رواج تفکر بسیجی است.

علاوه بر بحث امنیت نیروی‌های سپاه و وسیع اقدامات دیگری نیز انجام می‌دهند که‌امروز برای خدمات‌رسانی به مردم با همه دستگاه‌ها همراه و همگام هستیم. او ادامه داد: هیچ کس نمی‌تواند بگوید میان ناچا و سپاه یا سپاه و شهرداری اختلاف و تفرقه وجود دارد. ما همگام با شهرداران حرکت می‌کنیم. سردار یزدی با اشاره به اقدامات و خدمات درمانی و کمک‌های عام‌المنفعه به مرد تهران توسط سپاه افزود: در حال حاضر ۳۰۰گروه جهادی بیش از ۷۰۰ پروژه عمرانی انجام داده‌اند. همچنین چند صد اصله درخت در کمربند تهران، احداث پست قرنیطیه برای دام و طیور از جمله اقدامات سپاه در تهران است. فرمانده سپاه محمدرسول الله(ص) تهران بزرگ در ادامه به

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اعلام اینکه در سال جاری ۱۲نفر در مقطع دکتری و ۱۵نفر هم در مقطع ارشد، با تمهد موفق به ثبت‌نام و ادامه تحصیل شده‌اند. وی با اشاره به اینکه برغم تلاش‌های صورت گرفته، در سالجاری ۱۲ نفر در مقطع دکتری و ۱۵ نفر هم در مقطع ارشد مردود و اجازت ندادند؛ افزود: وزارت علوم همچنان در حال ریزینی با وزارت شود. محمود صادقی، نماینده مردم تهران در گفتگو با ایلتا گفت: با پیگیری‌هایی که هر چه در حال روز دانشجویان ستاره‌دار امسال، تاکنون ۱۵۱ نفر در مقطع دکتری و ۳۹۸نفر

نیاز کشور به ۵۰ هزار تخت جدید بیمارستانی



معاون توسعه مدیریت و منابع

انسانی وزارت بهداشت با بیان اینکه

هدفگذاری وزارت بهداشت رسیدن به شاخص ۲۶ تخت به ازای هر ۱۰۰۰ نفر است، گفت: برای رسیدن به این

شاخص باید ۵۰هزار تخت جدید در حوزه دولتی بسازیم. دکتر سیدعلی صدرالسادات گفت: در حال حاضر تعداد کل تخت‌های در حال بهره‌برداری ما بیش از ۱۲۰ هزار تخت است. همچنین در ۳۵۰ بیمارستان حدود ۴۵ هزار تخت فرسوده داریم. وی با بیان اینکه هدفگیری وزارت بهداشت در حوزه درمان رسیدن به شاخص ۲۶ تخت به ازای هر ۱۰۰۰ نفر است، گفت: برای اینکه بتوانیم در سال ۱۴۰۱ به این شاخص دست یابیم حداقل باید ۵۰ هزار تخت جدید بسازیم.

با ایجاد گشتهایی برای جلوگیری از سرتق و جمع‌آوری ارادفل و اوباش صورت می‌گیرد؛

کمک سپاه به حل آسیب‌های اجتماعی پایتخت

اوباش، سرتق و امثال آن کمک کنیم، ما در سپاه و بسیج این امر را کلید زداییم و جلساتی با دستگه‌های ذیربط همچون بهزیستی در این زمینه برگزار کرده‌ایم ولی این امر مستلزم مشارکت مردم است. فرمانده سپاه محمدرسول الله(ص) تهران بزرگ با تاکید بر اهمیت مشارکت مردمی تصریح کرد: مردم باید به ما اعتماد داشته باشند و تصور نکنند، نگام ما قسری و یا خدای نکرده سیاسی است. خواهش می‌کنم در این زمینه به ما کمک کنید. امروز باید برای برگرداندن نگاه مردم نسبت به دستگه‌های دولتی و مسوولان تلاش بیشتری صورت گیرد. سردار یزدی درباره اقدامات سپاه در این زمینه تصریح کرد: گشتهایی برای جلوگیری از سرتق و همچنین جمع‌آوری ارادل و اوباش در تهران توسط سپاه ایجاد خواهد شد. همچنین جهاد بهداشت در شهر تهران نیز اجرا خواهد شد، چرا که در مناطقی از تهران افرادی را می‌بینیم که نیازمندند و امکانات کافی در اختیارشان نیست. وی همچنین به اقدامات سپاه در زمینه مرمت بافت فرسوده اشاره کرد و گفت: تا امروز بیش از ۶۰۰خانه مرمت و بازسازی شدند، ۴ هزار مورد دیگر هم شناسایی کرده‌ایم. فرمانده سپاه محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ در خاتمه خطاب‌به اعضای شورا گفت: ما فرزندان، برداران و خواهران شما هستیم، ممکن است تخلف و یا اشتباهی داشته باشیم، ممکن است کسی در لباس ما یا آنکه کسی که خود را در لباس ما جا زده‌است، مرتکب تخلف و اشتباه شود، اما ما را همراهی کنید و از ما انتقاد کنید، اما نه از تریبون‌های عمومی بلکه تلفن کنید. مکان ما نیز مشخص است و دفتر ما به روی شما باز است. آقای عارف با تعدادگان تهران هم در دفتر ما رفت و آمد دارند. او ادامه داد: انتقاد یا صحیح است یا نیست، اگر انتقادتان صحیح باشد اصلاح می‌کنیم در عین حال شما می‌توانید ما را از بیرون ببینید. مردم از شما توقع دارند ما هم همراه شما هستیم و دفتر ما به روی شما باز است.

چنین شرایطی دانشجوی تحت فشار قرار می‌گیرد و با سپردن تعهد، امکان تحصیل پیدا می‌کند. اما با این حال با توجه به محدودیت‌هایی که وجود دارد، همین مقدار هم که باخذ تعهد، دانشجویان را از تحصیل محروم نمی‌کنند، به نوعی یک قدم رو به جلو است. صادقی ادامه داد: تغییر این رویکردهای مغایر با قانون، چیزی است که ما باید دنبال و از وزارت اطلاعات و وزارت علوم پرسش کنیم. البته بنده مطمئن هستم که وزارت علوم و شخص وزیر علوم، پیگیر حل ماجرا است.

چنین شرایطی دانشجوی تحت فشار قرار می‌گیرد و با سپردن تعهد، امکان تحصیل پیدا می‌کند. اما با این حال با توجه به محدودیت‌هایی که وجود دارد، همین مقدار هم که باخذ تعهد، دانشجویان را از تحصیل محروم نمی‌کنند، به نوعی یک قدم رو به جلو است. صادقی ادامه داد: تغییر این رویکردهای مغایر با قانون، چیزی است که ما باید دنبال و از وزارت اطلاعات و وزارت علوم پرسش کنیم. البته بنده مطمئن هستم که وزارت علوم و شخص وزیر علوم، پیگیر حل ماجرا است.



خواهند شد و ضریب نفوذ گاز در بخش روستایی از ۸درصد به ۷۵ درصد در شهرستان دهلران خواهد رسید.

عملیات همسطح سازی ۶۷مورد در یچه منهول فاضلاب در سطح شهر ایلام
فاضلاب در نقاط مختلف شهر به خصوص در خیابان‌ها و مراکز پرتردد شهر صورت گرفته است‌افزود:اجرای این طرح در راستای ایمن سازی معابر و تسهیل در عبور و مرور وسایط نقلیه و جلوگیری از نامرئی شدن در یچه‌های مذکور و با هدف انجام مأمور در زمان ضرورت در سطح خیابان‌های شهر اجرا می‌شودمدیر امور آبفای شهر ایلام بیان اینکه ۹۰ درصد از شهر ایلام تحت پوشش شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهری است‌افزود:آب‌وری،انتقال و تصفیه فاضلاب با توجه به سه منظور اصلی ۱_ حفظ محیط زیست ۲_ حفظ منابع آب زیر زمینی ۳_ استفاده مجدد از پساب تصفیه شده انجام میگردد.

اخبار شهرستان

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:
تغذیه روستاهای شمالی دهلران و کارخانه گچ دهلران و صنایع مسیر اشاره کرد و گفت: جهت گازدار کردن روستاهای شمالی شهرستان و اجرای شدن این خط تغذیه ۶اینچ به طول ۹ کیلومتر لوله پلی اتیلن با بزرگ بریک میلیارد و چهارصد میلیون تومان هزینه در سالجاری ۱۲ نفر در مقطع دکتری و ۱۵ نفر هم در مقطع ارشد مردود و اجازت ندادند؛ افزود: وزارت علوم همچنان در حال ریزینی با وزارت شود. محمود صادقی، نماینده مردم تهران در گفتگو با ایلتا گفت: با پیگیری‌هایی که هر چه در حال روز دانشجویان ستاره‌دار امسال، تاکنون ۱۵۱ نفر در مقطع دکتری و ۳۹۸نفر

مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز گفت:
رفع نشستی انشعاب در خط لوله ۱۳۰اینچ سرخس –نکا
حفری صادر شد و کپ‌های تعمیرات و ماشین آلات حفری اعزام شدند. در منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با اشاره به اینکه هماهنگی‌های لازم با واحد IOCCجهت کاهش فشار گرگان – عملیات انجام شد بیان کرد پس از هماهنگی‌ها و اقدامات لازم حفری صورت گرفت و رفع نشستی از ولو ۱۲ اینچ فلنجی انجام شد. داودی ژاد خاطر نشان کرد: پس از پایان عملیات رفع نشستی، فشار در محدوده گرگان – کردکوی به حالت اولیه بازگشت.

معاونت بهره برداری برق منطقه ای گیلان موفق به کسب عنوان «رشد برتر در زمینه بهره‌برداری» شد
مهندس «حمزه عیسی زاده» مدیر دفتر فنی انتقال و روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان در خصوص این موفقیت بزرگ گفت:ازبایستی با هدف انتقال تجربیات و دستاوردهای شرکت‌ها، بین معاونت‌های بهره برداری تمامی شرکت‌ها انجام می‌شود تا زمینه اعتلا هر چه بیشتر صنعت برق کشور فراهم شود. این ارزیابی‌ها به صورت رقابتی و مقایله انجام می‌شود تا با تبادل اطلاعات، همکاری و تقابل انجام می‌شود تا با تبادل اطلاعات، تجارت، کشاورزی و … و فعالیت اقتصادی کنند. وی عهده‌مراودات اقتصادی منطقه آزاداروند را در سه‌ساله اخیر با کشورهای عراق، چین، عمان، آلمان و هند برشمرد و ادامه داد: ما دهنه نانو رواید کمک می‌کند که سرمایه گذاران بیشتری وارد منطقه شوند چرا که بسیاری از سرمایه‌گذاران تقاضا داشتند که تخصصی و نیروهابشان بدون رواید وارد کشور شود.ترک زاده همچنین اظهار کرد: در صنعت توریسم و گردشگری ما به وجود

استانداردها پوشش مکالمات تلفنی در سطح جاده‌های این شهرستان و در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر مناسب وبدون مشکل است اما به طور طبیعی در سرعت‌های بالاتر از ۱۲۰ کیلومتر کیفیت مکالمات تلفنی روایتی افت می‌کند.به گفته

تجارت-استان مرکزی رئیس‌شرکت مخابرات شهرستان ساهه اعلام کرد که پوشش تلفن همراه در سطح جاده‌های این شهرستان بر اساس استانداردها، مناسب است.حسین مجیدی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد که بر اساس

ادامه داد: محورهای حوزه شهرستان ساهه دارای پوشش کامل اینترنت است و در جاده‌های اصلی مازنی از قلعی مکالمات تلفنی وجود دارد که بر اساس استانداردهای جهانی (کیفیت مکالمه در سرعت بین ۵۰ تا ۸۰ کیلومتر است) و انجام چهار تست مکالمه حین رانندگی از سوی سازمان تنظیم مقررات رادیویی، ضریب افت قلعی مکالمات در محورهای اصلی مربوط به ساهه (ساده)بعد از نوراب، ساهه و تاراک (ساده) و ساهه تهرآن در سرعت استاندارد است. صفرآباد

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:
تغذیه روستاهای شمالی دهلران و کارخانه گچ دهلران و صنایع مسیر اشاره کرد و گفت: جهت گازدار کردن روستاهای شمالی شهرستان و اجرای شدن این خط تغذیه ۶اینچ به طول ۹ کیلومتر لوله پلی اتیلن با بزرگ بریک میلیارد و چهارصد میلیون تومان هزینه در سالجاری ۱۲ نفر در مقطع دکتری و ۱۵ نفر هم در مقطع ارشد مردود و اجازت ندادند؛ افزود: وزارت علوم همچنان در حال ریزینی با وزارت شود. محمود صادقی، نماینده مردم تهران در گفتگو با ایلتا گفت: با پیگیری‌هایی که هر چه در حال روز دانشجویان ستاره‌دار امسال، تاکنون ۱۵۱ نفر در مقطع دکتری و ۳۹۸نفر

چنین شرایطی دانشجوی تحت فشار قرار می‌گیرد و با سپردن تعهد، امکان تحصیل پیدا می‌کند. اما با این حال با توجه به محدودیت‌هایی که وجود دارد، همین مقدار هم که باخذ تعهد، دانشجویان را از تحصیل محروم نمی‌کنند، به نوعی یک قدم رو به جلو است. صادقی ادامه داد: تغییر این رویکردهای مغایر با قانون، چیزی است که ما باید دنبال و از وزارت اطلاعات و وزارت علوم پرسش کنیم. البته بنده مطمئن هستم که وزارت علوم و شخص وزیر علوم، پیگیر حل ماجرا است.

رایزنی با وزارت اطلاعات برای حل مشکل دانشجویان

بر اینکه مسئله دانشجوی ستاره‌دار، در دولت دکتر روحانی در مقایسه با دوره قبل وضع بهتری داشته، گفت: بعضاً دانشجویی به‌من مرامجه کرده‌ود به صرف اینکه در حین انتخابات، فعال و یا مسئولانه‌ها و به عبارتی سرمایه‌های اجتماعی آقای روحانی بوده، از تحصیل محروم شده‌است. صادقی با تاکید بر اینکه باخذ تعهد از دانشجویان موافق نیستم، گفت: زیرا در

رایزنی با وزارت اطلاعات برای حل مشکل دانشجویان

نیز در مقطع ارشد، با تمهد موفق به ثبت‌نام و ادامه تحصیل شده‌اند. وی با اشاره به اینکه برغم تلاش‌های صورت گرفته، در سالجاری ۱۲ نفر در مقطع دکتری و ۱۵ نفر هم در مقطع ارشد مردود و اجازت ندادند؛ افزود: وزارت علوم همچنان در حال ریزینی با وزارت شود. محمود صادقی، نماینده مردم تهران در گفتگو با ایلتا گفت: با پیگیری‌هایی که هر چه در حال روز دانشجویان ستاره‌دار امسال، تاکنون ۱۵۱ نفر در مقطع دکتری و ۳۹۸نفر

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:
تغذیه روستاهای شمالی دهلران و کارخانه گچ دهلران و صنایع مسیر اشاره کرد و گفت: جهت گازدار کردن روستاهای شمالی شهرستان و اجرای شدن این خط تغذیه ۶اینچ به طول ۹ کیلومتر لوله پلی اتیلن با بزرگ بریک میلیارد و چهارصد میلیون تومان هزینه در سالجاری ۱۲ نفر در مقطع دکتری و ۱۵ نفر هم در مقطع ارشد مردود و اجازت ندادند؛ افزود: وزارت علوم همچنان در حال ریزینی با وزارت شود. محمود صادقی، نماینده مردم تهران در گفتگو با ایلتا گفت: با پیگیری‌هایی که هر چه در حال روز دانشجویان ستاره‌دار امسال، تاکنون ۱۵۱ نفر در مقطع دکتری و ۳۹۸نفر

^[1] معاون مالی شهرداری تهران اعلام کرد: بانک‌ها بزرگ‌ترین طلبکار شهرداری تهران هستند

^[2] فرمانده سپاه محمدرسول الله(ص) تهران بزرگ با اشاره به برنامه‌های شهرداری برای پرداخت دیون و بدهی به بینکاران